
Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Løbsdato lørdag 28. september 2019 Ponydag med indledende afdelinger i Ponyligaen

gul  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 2.45 1000 m. Grundlag under 3:00,0 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Racing Arena Aalborg

1 Pepsi Jonas Urth Pedersen Sulky 2:45,5 2:45,6 1000

2 Buller Mathias Andersen Sulky 2:35,7 2:41,9 1020

3 Bobbi Nicoline Marika Pedersen Sulky 2:19,8 2:29,9 1100

4 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:19,6 1180

5 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 1:57,2 2:02,2 1360

6 Lucil Mads Vesterlund Sulky 1:59,1 1:59,2 1380

blå  Løb nr. 2 Ungdomsløb Sulky 2.41 1200 m. Ungdomsligaen Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Kinnerup Heste-artikler

1 Viki Holm Mads Vesterlund Ung Sulky 2:39,0 2:41,7 1200

2 Mys Trollet Signe Scherphof Ung Sulky 2:40,2 2:41,4 1200

3 Tejas Morian Mille-Marie Neerup Jensen Ung Sulky 2:07,6 2:08,8 1500

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.22 1000 m. Liga Sølv(2.45-3.30) Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Aalborg Trænerforeningen

1 Fakla Calamus Gry Bruun Sulky 3:22,5 3:22,5 1000

2 Dixie Anna Vesterlund Sulky 3:18,6 3:19,6 1020

3 Fiona Marius Storm Sulky 3:13,8 3:14,3 1040 Udgået

4 Trilta Mads Vesterlund Sulky 3:05,7 3:06,0 1080

5 Manse Star STR Frederik S Iversen Sulky 2:59,8 3:02,9 1100

6 Bella Donna Sigurd Hvass Jespersen Sulky 2:53,5 2:56,0 1140

7 Lopez Nicoline Marika Pedersen Sulky 2:52,6 2:53,5 1160

8 Båtares Grim Malthe Dreyer Ottov Sulky 2:29,4 2:48,4 1200

9 Pepsi Jonas Urth Pedersen Sulky 2:45,5 2:45,6 1220

grøn  Løb nr. 4 Sulky 4.20 800 m. Liga Bronze( 3.30 eller langsommere) Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Aalborg Trænerforeningen 

1 Sulsteds Allystar Nicoline Marika Pedersen Sulky 3:53,4 4:20,0 800

2 Vokal From Sofie Stamhus Sulky 4:05,5 4:16,6 820

3 Bådsgårds Barcardi Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:44,9 3:54,4 880

4 Allgunnens Jaguar Frederik S Iversen Sulky 3:36,8 3:40,0 940

5 Messi Julie Gravesen Sulky 3:39,2 3:39,9 940

6 Bamse Star Mads Vesterlund Sulky 3:21,4 3:33,7 980

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 3:06 1000 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Racing Arena Aalborg

1 Trilta Mads Vesterlund Sulky 3:05,7 3:06,0 1000

2 Buller Ednan Kozarcanin Sulky 2:35,7 2:41,9 1140

3 Enghavens Show Star Marius Storm Sulky 2:30,3 2:32,4 1220

4 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:26,8 2:30,5 1240

5 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:15,4 2:17,5 1360

6 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:07,8 2:10,7 1420

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3.24 900 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Racing Arena Aalborg

1 Kalle Jonas Urth Pedersen Sulky 3:23,8 3:24,9 900

2 Manse Star STR Frederik S Iversen Sulky 2:59,8 3:02,9 1000

3 Båtares Grim Sofie Stamhus Monté 2:56,1 3:02,8 1000

4 Bella Donna Sigurd Hvass Jespersen Sulky 2:53,5 2:56,0 1040

5 Lopez Ednan Kozarcanin Sulky 2:52,6 2:53,5 1060

6 Viki Holm Mads Vesterlund Sulky 2:39,0 2:41,7 1140

7 Bobbi Mathias Andersen Sulky 2:19,8 2:29,9 1220

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 2.41 1200 m. Liga Guld(2.45- bedre) Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Aalborg Trænerforeningen

1 Mys Trollet Signe Scherphof Sulky 2:40,2 2:41,4 1200

2 Enghavens Show Star Sofie Stamhus Sulky 2:30,3 2:32,4 1260

3 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:26,8 2:30,5 1280

4 Tomtebo Fia Sofie Eg Jørgensen Sulky 2:03,5 2:19,6 1380

5 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:15,4 2:17,5 1400

6 Fudge Rasmus E Jensen Sulky 2:07,8 2:10,7 1480

7 Tejas Morian Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:07,6 2:08,8 1500



8 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Sulky 1:52,1 2:02,8 1580

9 Lucil Mads Vesterlund Sulky 1:59,1 1:59,2 1620

lilla  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 4.16 800 m. Grundlag over 3:00,0 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Racing Arena Aalborg

1 Vokal From Malthe Dreyer Ottov Sulky 4:05,5 4:16,6 800

2 Bådsgårds Barcardi Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:44,9 3:54,4 880

3 Allgunnens Jaguar Frederik S Iversen Sulky 3:36,8 3:40,0 940

4 Messi Julie Gravesen Sulky 3:39,2 3:39,9 940

5 Bamse Star Mads Vesterlund Sulky 3:21,4 3:33,7 960

6 Kalle Jonas Urth Pedersen Sulky 3:23,8 3:24,9 1000

7 Fakla Calamus Gry Bruun Sulky 3:22,5 3:22,5 1020

8 Fiona Sofie Stamhus Monté - 3:20,0 1020 Udgået

9 Dixie Anna Vesterlund Sulky 3:18,6 3:19,6 1020


